


Bohoslužba v Úpici začíná v 9:45

Bohoslužba v Trutnově začíná v 10:00



Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

16:30 - angličtina

16:00 - klub "Déčko" pro dívky

16:00 - modlitební setkání

9:00 - klub pěstounů – od 9.9.

16:00 - klub "Áčko" pro romské děti

16:30 - biblická hodina v Havlovicích – od října

10:00 - setkání seniorů 50+, 1x měsíčně – 24.9.

16:00 – klub "Téčko" pro teenagery

18:00 - mládež - setkávání 14+

9:00 - zkouška hudební skupiny

9:45 - bohoslužba + nedělní škola pro děti

Pravidelná setkávání v Úpici



Středa 18:00 - Setkávání nad Biblí v Trutnově

- budeme číst, vykládat a sdělovat si zkušenosti 

nad 12 malými proroky, začneme knihou Ozeáš

Pravidelná setkávání v Trutnově



Proběhne v neděli 3.10.2021 společně pro Úpici i Trutnov

Program:

• 10:00 Trutnov - bohoslužba s kázáním hosta Jakuba Ptáčka 

(do Úpice bude přenášen zvuk i obraz)

• 12:00 Úpice - společný oběd - každý vlastní jídlo s sebou + 1 porci 

navíc – bude dost pro všechny

• 14:00 Úpice – společné odpolední shromáždění (bez přenosu)

Sborový den



• 22. - 24.10.2021

• Penzion Betlém v Janských Lázních

• Cena do 300 Kč/osobu/den - bez jídla

Sborový víkend

Další info a přihlášky u Ládi Kubečka ml.



• pro nezadané křesťany 25 - 55+ let

• 27. - 31.10.2021 Rokytnice nad Jizerou

• Setkání nabízí prostor pro povzbuzení, sdílení, společné aktivity a 

budování přátelství.

• Pobyt pořádá Apoštolská církev ve spolupráci s CB.

Další info na nástěnce a na acregistrace.cz

Pozvánka na pobyt pro nezadané "Singles+ "



Pastýřský dopis Davida Nováka na září 2021 

je o boji o naši mysl.

Můžete si ho přečíst na nástěnce



Sbírka na pomoc zasaženým lidem

a obcím na Jižní Moravě a Lounsku

BYLA PRODLOUŽENA do konce září.

Doposud se vybralo 3.850.000 Kč.

Další info na nástěnce

Sbírka Diakonie Církve Bratrské


